Zalacznik Nr 1

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta L.odzi na 2007 rok w zakresie zadan wiasnych

wynikajacych z wilaczenia §rodkow oraz zmiany w planowanych dochodach i wydatkach -

gmina.
w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwig¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 33 000 1 551 435
Wydzial Budzetu
758 R6zne rozliczenia 123 388
75814 Rozne rozliczenia finansowe 123 388
0920 [Pozostate odsetki 123 388
852 Pomoc spoleczna 454 275
85219 Osrodki pomocy spolecznej 454 275
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkéw
gmin) 454 275
Wydzial Budynkow i Lokali
710 Dziatalno$¢ uslugowa 33000
71095 Pozostata dziatalnos¢ 33 000
0830 (Wplywy z ustug 33000
Wydzial Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 973 000
90013 Schroniska dla zwierzat 10 400
0830 |Wplywy z ustug 7396
0840 (Wptywy ze sprzedazy wyrobow 2 804
0920 [Pozostate odsetki 200




4

6

600

90095

Pozostata dzialalnos¢

962 600

0970

Wpltywy z r6znych dochodow

Zarzad Drog i Transportu

Transport i taczno$¢

962 600

772

750

60095

Pozostata dzialalnos¢

772

0970

Wplywy z r6znych dochodow

Zmiany po stronie wydatkow

7 394 391

772

8904 526

Biuro Informatvyki

Administracja publiczna

400 000

750

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
rawach powiatu)

400 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Biuro ds. Elektronicznego Urzedu

Administracja publiczna

200 000

400 000

750

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
rawach powiatu)

200 000

4300

Zakup ustug pozostatych

Delegatura L.0dz - Baluty

Administracja publiczna

200 000

30070

750

75023

Urzedy gmin (miast 1 miast na
rawach powiatu)

30070

4010

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Delegatura 1.0dz - Gorna

Administracja publiczna

25134
4320
616

24 080

750

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
rawach powiatu)

24 080

4010

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Delegatura 1.0dz - Polesie

Administracja publiczna

20 127
3 460
493

17100

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

17100




1 2 3 4 5 6
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 14 293
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 457
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 350
Delegatura £.6dz - Srédmiescie
750 Administracja publiczna 12 050
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
rawach powiatu) 12 050
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 10072
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 1731
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 247
Delegatura ¥.0dz - Widzew
750 Administracja publiczna 20200
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 20200
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 16 884
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 2902
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 414
Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej
852 Pomoc spoteczna 1 086 594 7218 643
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spoltecznego 744 368
3110 |Swiadczenia spoteczne 744 368
85215 Dodatki mieszkaniowe 4950 000
3110 [Swiadczenia spoteczne 4950 000
85219 Osrodki pomocy spotecznej 1 086 594 1524 275
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 9105 1105
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 869 107 1251 963
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2155
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 119 902 173 929
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 26 376 33 696
4260 [Zakup energii 36 400 29 806
4300 |Zakup ustug pozostatych 8 000
4370 (Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 7 184 7 484
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 13976 11976




4

700

4440

4740

4750

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Zakup materialow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoridow komputerowych,
w tym programéw i licencji

'Wydzial Budynkow i Lokali

Gospodarka mieszkaniowa

2389

303 411

2389

3227

700

470 411

852

70001

Zaktady gospodarki mieszkaniowe]

134 484

470411

70095

2650

6210

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
zaktadu budzetowego

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

Pozostala dziatalnos¢

126 711

7773
168 927

170 000

300411

4170
4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

33 000
135927
5490 886

720

85215

Dodatki mieszkaniowe

5490 886

3110
4300

Swiadczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

‘Wvydzial Budzetu

Informatyka

5470 886
20 000

160 000

400

72095

Pozostala dziatalnosé

160 000

4300

Zakup ushug pozostatych

Wvydzial Gospodarki Komunalnej

Wytwarzanie 1 zaopatrywanie w
energig elektryczna, gaz i wodg

160 000

50 000

80 000

900

40095

Pozostata dzialalnos¢

50000

80 000

4260
4270
6050

Zakup energii

Zakup ushug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

50 000

25000
55000

709 970

90002

Gospodarka odpadami

40 000

90013

4300

Zakup ushug pozostatych
Schroniska dla zwierzat

40 000
32 000

4140

Whptlaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob

Niepetlnosprawnych

2000




1 2 3 4 6
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 5000
4210 [Zakup materiatéw i wyposazenia 25000
90095 Pozostata dziatalno$¢ 637970
4300 |Zakup ustug pozostatych 30 000
4590 [Kary i odszkodowania wyptacane na
rzecz osob fizycznych 125 000
4610 |Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 12 000
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 470 970
Wydzial Urbanistyki i
Architektury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 24 730
92120 Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami 24 730
4340 |Zakup ustug remontowo-
konserwatorskich dotyczacych
obiektow zabytkowych bedacych w
uzytkowaniu jednostek
budzetowych 24 730
Zarzad Drog i Transportu
600 Transport i taczno$¢ 772
60095 Pozostata dziatalno$¢ 772
4270 |Zakup ustug remontowych 772




